CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 499/2023

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A ALOCAÇÃO DOS RECURSOS DO

ORÇAMENTO IMPOSITIVO DESTINADOS POR ESTE VEREDOR PARA O

EXERCÍCIO DO ANO DE 2023, COM O INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DAS UNIDADES BÁSICAS DE

SAÚDE QUE ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.

Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre a alocação dos recursos do

orçamento impositivo destinados por este vereador para o exercício do ano de 2023, com o

intuito de atender a demanda de equipamentos e materiais permanentes das Unidades Básicas de

Saúde que especifica:

UBS Santa Clara; UBS Jardim Paulista; UBS Parque do Estado; UBS Planalto;

UBS Vila Dias.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é encaminhado na busca de transparência em relação aos

recursos de orçamento impositivo referentes ao exercício de 2023, e que foram destinados às

Unidades Básicas de Saúde acima especificadas para aquisição de equipamentos e materiais

permanentes.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 20 de outubro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
21

2/
20

23
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
15

:5
3

-
A

P
1K

-3
C

F
4-

2W
P

C
-C

6T
5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AP1K3CF42WPCC6T5, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: AP1K-3CF4-2WPC-C6T5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
21

2/
20

23
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
15

:5
3

-
A

P
1K

-3
C

F
4-

2W
P

C
-C

6T
5

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AP1K3CF42WPCC6T5
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AP1K3CF42WPCC6T5
		2023-10-20T15:53:12-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura